
Р.Бр ИндексПрезиме и имеОценка

1 63105

2 63294

3 63336

4 63341

5 63521

6 63538

7 63590

8 63602

9 63609

10 63620

11 63647

12 63678

13 63755

14 63766

15 63769

16 63778

17 63812

18 63820

19 63830

20 64113

21 64157

22 64249

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Информациони технологии

Проф. д-р.Сашо Јосимовски

 16.01.2026 год.  во  09,00 час. 

ПРЕДАВАЛНА 1
Забелешка


